Şeyh Mehmed Emin Efendi, sağlığında herhangi bir eser yazmamıştır

ancak yetiştirmiş olduğu talebe ve müridleri, eserleriyle ve görüşleriyle

bir döneme damga vurmuşlardır. Şeyhin, müridlerinden tespit

edilenlerin biri de Selimiye Tekkesi Şeyhi Ali Behcet Efendi’dir (öl.

1238/1822) (Öcalan, 2018: 219).

Ali Behcet Efendi, Bursa’da sürgün hayatı yaşayan ve daha

sonra affedilen Sadrazam Burdurlu Derviş Mehmed Paşa’nın

tavsiyesiyle II. Mahmud tarafından İstanbul’a davet edildi ve III.

Selim’in yaptırdığı Üsküdar’daki Selimiye Nakşibendi Dergâhı

şeyhliğine tayin olundu (1816).